
UCHWAŁA NR XII/100/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie przystąpienia przez Miasto Białogard do realizacji partnerskiego projektu 
pozakonkursowego w ramach Działania 7.1 Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 na lata 2015 – 2017  

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Miasto Białogard przystępuje do realizacji partnerskiego projektu 

pozakonkursowego w ramach Działania 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin 

zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację 

społeczno – zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, 

zawodowej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 

2014 – 2020  na lata 2015 – 2017. 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizowany przez Miasto Białogard we 

współdziałaniu z Powiatem Białogardzkim, Gminą Białogard, Gminą Karlino i Gminą 

Tychowo przez ich jednostki organizacyjne pomocy społecznej: Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białogardzie, Miejsko – 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karlinie i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Tychowie. 

§ 3. Projekt, o którym mowa w § 1, Miasto Białogard będzie realizowało poprzez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Białogardzie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  PRZEWODNICZĄCY  

     RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                        mgr Sławomir Domański 
 

 

 


